
AVENĪTE - žurnāls meitenēm (6+), kurā var lasīt par 
 visu, kas dzīvē svarīgs - attiecības ar draugiem un ģimeni,
skola, hobiji, radoša darbošanās, interesanti cilvēki, testi,

padomi, uzdevumi, mīklas, spēles, stiliņš, dzīvnieki, jautrība
virtuvē un tik daudz kas cits. “Avenīte” būs labs palīgs

lasītprasmes veicināšanai, izklaidei un atpūtai. 
Katrā numurā konkursi ar balvām.

 

 
ULBROKAS BIBLIOTĒKAS 2023.GADAM ABONĒTIE BĒRNU �URNĀLI

 

ILUSTRĒTĀ JUNIORIEM MINI - žurnāls jaunākajiem
lasītājiem (4-6), lai kopā ar vecākiem izzinātu aizraujošo

pasauli mums apkārt. Tajā atrodams daudz attīstošu
uzdevumu, kas māca precizitāti, rakstītprasmi un burtu

pazīšanu. Radošās lapaspuses veidotas, lai jaunais
pasaules pētnieks vai pētniece varētu izpausties, attīstīt

savus talantus un ļaut vaļu fantāzijai.
 

AVENE - žurnāls meitenēm jaunākajā pusaudžu vecumā (9-14), kuras
lasa, raksta, mainās, meklē atbildes, iedvesmu, draudzību, pārliecību
pašām par sevi. Meitenēm, kurām patīk un interesē ne tikai spožo un

krāšņo slavenību pasaule, bet arī savas būtības, personības iepazīšana
caur mūsu uzdotajiem jautājumiem un tēmām. Meitenēm, kuras

mēģina definēt savas vērtības turpmākajai dzīvei. 
Sirsnīgi, viegli, radoši, krāsaini. 

 

ILUSTRĒTĀ JUNIORIEM - žurnāls nopietniem un zinātkāriem 
 jauniešiem, kurā atrodami interesanti stāsti par cilvēka

apbrīnojamo ķermeni, dabu, vēstures labirintiem, zinātniskiem
pētījumiem, dzīvnieku pasauli utt., kā arī dažādi konkursi un

iespējas tikt pie lieliskām balvām. 
Domā, runā, pēti un atklāj visu aizraujošo ap sevi!

 


